
INFORMACE PRO OBČANY K VÝMĚNĚ OBČANSKÝCH PRŮKAZŮ

Dovolujeme si Vás oslovit v souvislosti s výměnou občanských průkazů, jimž končí platnost. 
Prosíme o pozorné přečtení následujících pokynů:

 o občanský průkaz je možno požádat nejdříve 2 měsíce před uplynutím platnosti

 o občanský průkaz můžete požádat u kteréhokoliv obecního úřadu s rozšířenou 
působností v ČR, tedy nejen v Tišnově, ale i např. ve Velkém Meziříčí, Novém Městě na 
Moravě, Bystřici nad Pernštejnem, Brně, Praze...

 DŮRAZNĚ doporučujeme pro objednání k vyřízení využít rezervační systém MěÚ 
Tišnov na www.tisnov.cz. Vzhledem k velkému počtu občanů (cca 4500), jimž končí 
platnost začátkem roku 2015, budete mít jistotu, že Vás v daný čas obsloužíme. Pokud se 
sami nezvládnete objednat, požádejte o pomoc na Vašem obecním úřadě.

 fotografii pořídíme na místě, žádost se vyplní v počítači

 V případě, že jste imobilní a nemůžete se dostavit k podání žádosti na úřad, zavolejte 
prosím na tel. č. 549439776, kde s Vámi bude dohodnut termín pořízení žádosti přímo v 
místě Vašeho trvalého bydliště.

Náležitosti k vydání nového občanského průkazu:
 dosavadní občanský průkaz (v případě již skončené platnosti OP je nutné předložit rodný 

list)
 případně další doklady osvědčující skutečnosti zapisované do OP,  které nejsou                      

v dosavadním OP uvedeny: 
- změna rodinného stavu 

sňatek – oddací list
           rozvod – rozsudek soudu s vyznačením nabytí práv. moci
     ovdovění – úmrtní list

- zápis titulu nebo vědecké hodnosti – doklad o jejich získání
Všechny tyto doklady musí být předloženy v originále, nebo v ověřené kopii.

Případné dotazy můžete směřovat na tel. č. 549 439 770.

  Odbor správních a vnitřních věcí
Městský úřad Tišnov

http://www.tisnov.cz/
http://www.tisnov.cz/
http://www.tisnov.cz/
http://www.tisnov.cz/

		2015-04-01T10:48:36+0000
	Not specified




